
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Unsko-sanski kanton 
Općina Bosanska Krupa 
Jedinstveni općinski organ uprave Općine Bosanska Krupa 
 
Broj: 10-11-7-3561-81/20 
Bosanska Krupa, 14.7.2020. godine 
 
 
 Na osnovu člana 45. Statuta Općine Bosanska Krupa – Prečišćen tekst 1. (“Službeni glasnik Općine Bosanska Krupa”, broj: 10/17) i 
člana 7. Pravilnika o postupku i uvjetima dodjele jendokratne novčane pomoći licima kojima je u vrijeme trajanja stanja prirodne nesreće 
izazvane virusom COVID 19 prestao radni odnos broj: 01-11-3558/20 od 3.6.2020. godine i Pravilnika o dopunama Pravilnika o postupku i 
uvjetima dodjele jendokratne novčane pomoći licima kojima je u vrijeme trajanja stanja prirodne nesreće izazvane virusom COVID 19 prestao 
radni odnos broj: 01-11-3823/20 od 17.6.2020. godine, na prijedlog Službe za upravljanje razvojem broj: 10-11-7-3561-80/20 od 14.7.2020. 
godine, Općinski načelnik donosi:  

 
 

ODLUKU 
o usvajanju konačne liste lica koja su ostvarila pravo na jednokratnu pomoć (II krug) 

 
I 
 

 Ovom Odlukom utvrđuje se konačna Lista lica koja su ostvarila pravo na jednokratnu pomoć (II krug) u skladu s Pravilnikom o postupku 
i uvjetima dodjele jendokratne novčane pomoći licima kojima je u vrijeme trajanja stanja prirodne nesreće izazvane virusom COVID 19 prestao 
radni odnos i Pravilnikom o dopunama Pravilnika o postupku i uvjetima dodjele jendokratne novčane pomoći licima kojima je u vrijeme trajanja 
stanja prirodne nesreće izazvane virusom COVID 19 prestao radni odnos, kako slijedi: 
 

R.rb. 
Podnosilac 

zahtjeva 
Ime oca Tražena dokumentacija* Kriteriji** 

B
la

g
o

v
re

-
m

e
n

a
 

P
o

tp
u

n
a
 

O
s
n

o
v

a
n

a
  

Poslodavac 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 1. 2. 3. 4. 

1.  Huseinović Elvin Elvir da da da da da da da da da da da da da ZAH d.o.o. 

2.  Kočić Husein Mumin da da da da da 
 

da da da da da da da Caffe -bar KAL 

3.  Halkić Naida Sead da da da da da  da da da da da da da Ringspann d.o.o. 

4.  Toroman Armin Esad da da da da da  da da da da da da da 
Čavkunović-Trade 

d.o.o. 



2 
 

5.  Begić El-Šefik Mujo da da da da da  da da da da da da da 
Karin&Mujo pokali 

d.o.o. 

6.  
Avdagić 
Nermina Zijad da da da da da da da da da da da da da Sport plus d.o.o. 

7.  Džajić Elvir Šefik da da da da da  da da da da da da da KRUPA KABINE 
d.o.o. 

 
 

*) Tražena dokumentacija: 1. Uvjerenje o kretanju; 2. Obavještenje o prebivalištu; 3. Dokaz da je radni odnos prestao za vrijeme trajanja stanja 
prirodne nesreće (rješenje, odluka ili drugi pravni akt poslodavca); 4. Uvjerenje da se podnosilac zahtjeva nalazi na evidenciji nezaposlenih 
lica sa obaveznom naznakom da nije ostvario pravo na novčanu naknadu za nezaposleno lice, 5. Tekući račun; 6. Dokaz o zasnivanju radnog 
odnosa 
 
**) 1. Na dan proglašenja stanja prirodne nesreće ima prebivalište na području općine BK; 2. Utvrđen prestanak radnog odnosa za vrijeme 
trajanja prirodne nesreće; 3. Nalazi se na evidenciji nezaposlenih lica; 4. Da podnosilac nije ostvario drugi vid novčane pomoći iz nadležnosti 
BIRO BK 
 

II 
 

Isplata jednokratne pomoći licima iz tačke I ove Odluke vršit će se putem Službe za finansije Općine Bosanska Krupa. 
 
 

III 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviće se na web stranici Općine Bosanska Krupa i oglasnoj ploči Općine Bosanska 
Krupa. 
 
 
Dostaviti: 

1. web stranica Općine Bosanska Krupa 
2. Oglasna ploča Općine Bosanska Krupa 
3. Služba za finansije 
4. U spis 
5. a/a 

 
 
             OPĆINSKI NAČELNIK 
                  Armin Halitović  

 


